REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:25/02/2021

ESTADO No. 028

Radicacion
76001310301120040034101
76001310301120180004700

76001310301120180013000

76001310301120190024500

76001310301120200014400

76001310301120200021400

76001310301120200024100

NUmero de registros:7

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Demandante

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A

ANA LUDIVIA LOZANO DE
TORRES

MAGNOLIA BERMUDEZ

LUGO Y OTROS

BANCO DE BOGOTA

CORPORACION DE
EVENTOS FERIAS Y

ESPECTACULOS DE CALI-

CORFECALI

BANCOLOMBIA S.A.

JAHIR HURTADO TOVAR

LISTADO DE ESTADO

Demandado

AGROAVICOLA DE
OCCIDENTE LTDA. Y OTRO

GENERAL DE EQUIPOS DE
COLOMBIA S.A GECOLSA

CLINICA DE LOS ANDES S.A.

Y OTROS

MELQUISEDEC MOSQUERA
GUISAO

APOD. JULIO CESAR
MUNOZ

APOD. DAVID SANDOVAL
SANDOVAL

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE
ESTHER KAIN DE
ACHERMAN

Desc. Actuacion

Auto resuelve Solicitud OBS. ordena emisién de oficio
desembargo.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena correr traslado OBS. de la nulidad
presentada por la parte demandada

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto niega medidas cautelares OBS. -- Sin

Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

24/02/2021

24/02/2021

24/02/2021

24/02/2021

24/02/2021

24/02/2021

24/02/2021

Folio

102

28

577

107

54

60

66

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 25/02/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario






